KA543 - MEN'S SHORT-SLEEVED COTTON POPLIN SHIRT

KA543 MEN'S SHORT-SLEEVED COTTON POPLIN SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)
Dolzina izreza

BARVE:

B Black Bright Sky

S M
12 12
74.50 76.50
54 57
24 25
41.25 42.50

. Classic Red

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

125 g/m?

100-% bombazni poplin
Tkanina z enostavno nego
Odrezan ovratnik s kostjo

Ujemajoci se gumbi

Ravno odrezan prsni Zep na levi strani

Dvojno hrbtno sedlo z dvema stranskima gubama

Pokriti Sivi

Dvojni zaklju¢ni Siv na mansetah
1 dodatni gumb

Oblikovan spodnji rob

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Certifikati:

)

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh

@8 AeX

[E52026 : str. : page
[E52025 : str. : page

L XL 2XL 3XL
12 12 12 12
78.50 80.50 82.50 84.50
60 63 66 69
26 27 28 29

43.75 45 46.25 47.90

. Navy |:| White

4XL
12
86.50
72
30
49.50

5XL
12
88.50
75
31
51.20

. Zinc

6XL
12
90.50
78
32
52.80
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